
Р ЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ
С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГ Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ое.ц. ш р

КАРАР

О внесении изменений в комиссию по 
проведению проверок жилья семей, 
находящихся в социально-опасном 
положении и семей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации

В связи с выбытием отдельных лиц комиссии по проведению проверок 
жилья семей, находящихся в социально-опасном положении и семей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению проверок жилья семей, 
находящихся в социально-опасном положении и семей, находящихся в трудной 
жизненной ситуации (далее -  комиссия), утвержденный постановлением Главы 
Сабинского муниципального района от 04.02.2016 г №17-п (в редакции от 
23.01.2017 №11-п, от 14.11.2017 № 198-п, от 23.03.2018 №51-п) «О создании 
комиссии по проведению проверок жилья семей, находящихся в социально­
опасном положении и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации» 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Халилову Г.Х.
1.2. Включить в состав комиссии Багманову Эндже Фиргатовну -  

главного специалиста отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района, членом комиссии.

Р.Н. Минниханов


